
 
 

VYSVĚTLENÍ a ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Stránka 1 z 3 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo: Masarykovo náměstí 16, Jílové u Prahy 25 401 

IČO: 00067881 

Osoba oprávněná jednat za: PhDr. Šárka Juřinová, ředitelka 

Dále jen „Zadavatel“ 

Zástupce zadavatele 

Název: Naviga Assistance, s.r.o. 

Sídlo: Matúškova 785/8, 149 00 Praha 

IČO:  24244414 

Osoba oprávněná jednat za: Ing. David Frolík, jednatel 

 

Profil zadavatele, dostupnost zadávací dokumentace dle § 96 ZZVZ: 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_7.html  

Dále jen „profil zadavatele“ nebo „elektronický nástroj zadavatele E-ZAK“ 

 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ) 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka (§ 25 ZZVZ) 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ) 

 

 

  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_7.html


Stránka 2 z 3 

 

I.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dne 17.12.2024 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ, a to následujícího znění (pozn. uvedeno 

v původním znění kurzívou): 

Dotaz č. 1 

V zadávacích podmínkách a v návrhu smlouvy o dílo je nesoulad týkající se požadavku na přiložení  

harmonogramu do nabídky. Konkrétně: 

- V zadávacích podmínkách v bodě 4.2.2. je uvedeno: „Součástí nabídky bude také návrh 

harmonogramu stavby.“  

- V návrhu smlouvy o dílo, bodě 2.3 je uvedeno: 

- „Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo dle závazného podrobného harmonogramu výstavby (dále 

jen „harmonogram“). Harmonogram byl vytvořen Zhotovitelem na základě harmonogramu výstavby 

obsaženém v nabídce Zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky, odsouhlasen Objednatelem a 

v této podobě přiložen ke Smlouvě při jejím podpisu jako její příloha č. 1 (dále jen „HMG“)1. 

1 Bude do smlouvy doplněn z vítězné nabídky uchazeče, před podpisem smlouvy“ 

- V návrhu smlouvy o dílo, bodě 15.12 je uvedeno: 

„Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: Harmonogram plnění /tato příloha bude vypracována až před uzavřením smlouvy o 

dílo v návaznosti na znalost konkrétního termínu uzavření smlouvy. Pokud bude tato příloha v 

podobě návrhu účastníka přiložena k nabídce, netvoří součást nabídky a nebude předmětem 

posuzování nabídky/“ 

Žádáme zadavatele o objasnění, zda požaduje předložit časový harmonogram do nabídky, nebo bude 

harmonogram předkládat až vybraný dodavatel k podpisu smlouvy. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel v odpovědi odkazuje na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 17.12.2024, odpověď 

k dotazu č. 5, kde uvedly: 

Součástí nabídky účastníka bude podle čl. 4.2.2. poslední věty zadávacích podmínek tolik návrh 

harmonogramu výstavby. 

Podrobný harmonogram plnění bude ve smyslu čl. 2.3. Návrhu smlouvy zpracován vybraným 

dodavatelem před podpisem smlouvy, a to na základě návrhu harmonogramu z nabídky vybraného 

dodavatele, aktualizovaného k datu podpisu smlouvy.  

 

  

 

 

 



Stránka 3 z 3 

II.  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Zadavatel konstatuje, že v souladu s § 98 odst. 4 ZZVZ neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Aktuální lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele 

 
Za zadavatele 

 
Mgr. David Bábsky 

Naviga Assistance, s.r.o. 


		2024-12-22T22:12:37+0100
	David Bábsky




